

**மண்ணாடிப்பட்டடு கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்**

அறிவிப்பு

கீழ்க்குறிப்பிட்டுள்ள நபர் மண்ணாடிப்பட்டடு கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனத்தை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைந்துள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	திருமதி A. சிந்து பிரியா, எண் 36, மாரியம்மன் கோயில் தெரு, புதுப்பேட்டை, இலாசுப்பேட்டை முதன்மை வீதி, புதுச்சேரி-605 008.	M/s. ஃபுட்டி மேனுஃபேக்சர்ஸ், மறு அளவை எண் 16/3C, சண்முகாபுரம் ரோடு, செல்லிப்பட்டை, புதுச்சேரி-605 505.	வெர்மிசெலி மற்றும் அரிசி இடியாப்பம் தயாரித்தல்.	25 குதிரைத் திறன்.	9 (பொது பணி முறை).

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனத்தை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு வெளியான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் மண்ணாடிப்பட்டடு கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்துதல்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபணைகள் மண்ணாடிப்பட்டடு கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

திருபுவனை, 2017 மார்ச் மீ 16.

**பு. சீத்தாராமன்,
ஆணையர்.**

MANNADIPET COMMUNE PANCHAYAT

Thirubuvanai, the 1st March 2017.

Dangerous Establishments

NOTICE

The undermentioned person has requested for permission to setup the following industry within the Mannadipet Commune Panchayat limits, as detailed below.

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Tmt. A. Sindhu Priya, No. 36, Mariamman Koil Street, Pudupet, Lawspet Main Road, Puducherry-605 008.	M/s. Foodie Manufactures, Re-survey No. 16/3C, Shanmugapuram Road, Sellipet, Puducherry-605 505.	Manufacture/Activity of vermicelli and rice idiyappam.	25 H.P.	9 (General shift).

In conformity with rule 11 of the Pondicherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the abovesaid industry are invited to reach the undersigned within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified period will be considered by this Commune Panchayat.

P. SEETHARAMAN,
Commissioner.

உறுதிமொழிப் பத்திரம்

2016-ஆம் ஆண்டு டிசம்பர் மாதம் 23-ஆம் தேதி (23-12-2016), புதுச்சேரி-609 602, காரைக்கால், இந்திரா நகர், கதவிலக்கம் 114, கொண்ட இல்லத்தில் முதல் தளத்தில் வசிக்கும் செய்யது அகமது கபீர் அவர்களின் மனைவி ஆமினா பீவி (Amina Beevee) ஆகிய நான் எழுதிக்கொடுக்கும் உறுதிமொழிப் பத்திரம் யாதெனில்-

எனது பெயர், எனது பள்ளி பதிவுத்தாளில் 'மல்லிகா. அ' என்றும், எனது குடும்ப உணவுப் பங்கீட்டு அட்டை எண் K/003143-ல் எனது பெயர் 'மல்லிகா' என்றும் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. நான் முஸ்லிம் மதத்திற்கு மாறிவிட்டபடியால் எனது பள்ளிவாசல் திருமணப் பதிவில் எனது பெயர், 'ஆமினா பீவி' என்றும் மற்றும் எனது திருமணப் பதிவு எண் 490/2012-ல் எனது பெயர் 'Amina Beevee' என்றும் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. மேற்கண்ட பெயர்கள் அனைத்தும் என்னுடைய பெயர்கள்தான், வெவ்வேறு நபர்களுடைய பெயர்கள் இல்லை என்று இதன்மூலம் உறுதியளிக்கின்றேன். இனிவரும் காலங்களில் நான் 'ஆமினா பீவி (Amina Beevee)' என்றே அழைக்கப்படுவேன்.

மேற்படி, நான் அளித்த உறுதிமொழி சம்பந்தமாக ஏதேனும் சிக்கல்கள் ஏற்பட்டால் எனது சொந்த செலவில் தீர்த்துக்கொள்வேன் என்றும், அரசு எடுக்கும் சட்டதிட்டங்களுக்குக் கட்டுப்படுவேன் என்றும் இதன்மூலம் உறுதியளிக்கின்றேன்.

புதுச்சேரி சான்றுரைஞர் முன்னிலையில் 2016-ஆம் ஆண்டு டிசம்பர் மாதம் 23-ஆம் தேதி கையொப்பமிடப்பட்டது.

998801

ஆமினா பீவி.

AFFIDAVIT

I, Sugumari, wife of Chandrasekar, Hindu, aged about 56 years old and residing at No. 33-G Block, Viduthalai Nagar, Mudaliarpeta, Puducherry, do hereby solemnly affirm and sincerely state on oath as follows:

That I am the deponent herein.

I state that I was born to my parents by name Ambigapathi and Mangiar Thilagam on 20-9-1960 at Government Hospital, Tindivanam and my birth was duly registered. In my Birth Certificate, my name is entered as 'Sugumari'. The said name is found in my Electoral Identity Card and in our Family Ration Card as 'சுகுமாரி' respectively.

I state that I am also known and called with a nick name 'Suguna' by my family members and relatives and the said name is found in my Identity Card issued by my employer Les Ateliers Au Fils D' Indra, Puducherry.

I do hereby declare that the names 'Sugumari', 'Suguna' and 'சுகுமாரி' are refer to one and the same person *i.e.*, myself.

I am making this affirmation *in lieu* proof of my name's identity.

I do hereby declare that what are all stated above is true to the best of my knowledge, belief and information and nothing material has been concealed thereon.

Solemnly affirmed and signed before the Notary Public at Puducherry on this 23rd day of February 2017.

998887

C. சுகுமாரி.

உறுதிமொழிப் பத்திரம்

2017-ம் ஆண்டு பிப்ரவரி மாதம் 24-ம் தேதி (24-2-2017) புதுச்சேரி-605 003, முத்தியால்பேட்டை, சோலை நகர், அப்பாவு கீராமணி தோட்டம், கதவிலக்கம் 29 கொண்ட இல்லத்தில் வசிக்கும் காலஞ்சென்ற மணி அவர்களின் மனைவி திருமதி சதா ஆகிய நான் எழுதிக்கொடுக்கும் உறுதிமொழிப் பத்திரம் யாதெனில்-

எனது மகனின் பெயர் அவரது பிறப்புச் சான்றிதழ் எண் M/2003/16941-ல் 'Sanjay' என்றும், அவரது ஆதார் அடையாள அட்டை எண் 2637 3434 2871-ல் அவரது பெயர் 'ம. சஞ்சய் (M. Sanjay)' என்றும் மற்றும் எனது குடும்ப உணவுப் பங்கீட்டு அட்டை எண் 379074-ல் அவரது பெயர்